524/2010 Z. z. na podporu 

prioritných politík a cieľov aktuálnej 

Stratégie Slovenskej republiky pre 

integráciu Rómov. 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Oprava opotrebovaných a chýbajúcich 

prvkov schodov, pavlačí a zábradlí 

Výška dotácie: 15 000,00 EUR  

(slovom: pätnásťtisíc eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

15 000,00 EUR  

0,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: - Bytový dom v obci Košice-Luník 

IX s. č. 1892, parcela č. 4745/26, 

registra „C“, o výmere 270 m2 , 

druh pozemku: